
 

 

 

ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY 

Valná hromada ČSJ byla svolána v souladu s článkem III. oddílem III.3 písm. c) Stanov Českého svazu 
jachtingu. Pozvánka byla zveřejněna na webových stránkách Českého svazu jachtingu dne 17.2.2023 a 
téhož dne byla rozeslána na emailové adresy všech členů se základním členstvím. 

Valná hromada se konala dne 26. března 2023 od 10:30 na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6.  

Český svaz jachtingu (IČ: 613 79 387) je spolkem zapsaným ve spolkovém rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze (sp. zn. L 593). Sídlo spolku je Zátopkova 100/2, 16900 Praha.  

1. Přivítání přítomných předsedajícím Valné hromady 
 
a. Radim Vašík (dále také jako „RV“) přivítal v 10:00 přítomné členy a určil, že do okamžiku volby 

bude Valnou hromadu řídit Kateřina Fantová (dále také jako „KF“) 
 

2. Ověření usnášeníschopnosti Valné hromady 
 
a. KF v 10:04 konstatovala, že na základě informace generálního sekretáře není Valná hromada 

usnášeníschopná, neboť je přítomno 35 členů což tvoří 21 % všech základních členů, tak 
v souladu s článkem III. oddílem III.3 písm. f) Stanov je začátek Valné hromady odložen o 30 
minut. KF jednání Valné hromady přerušila do 10:34 

b. V 10:34 KF konstatovala, že Valná hromada je v tuto chvíli usnášeníschopná bez ohledu na počet 
přítomných členů. V 10:34 je přítomno 56 členů což tvoří 33,4 % všech základních členů. 
 

3. Projednání programu Valné hromady a hlasování o něm 
 
a. KF navrhla, aby byl přijat program ve znění, tak jak byl uveden v pozvánce, která je přílohou 

tohoto zápisu a dala o něm hlasovat. 
 
Výsledky hlasování: pro 434  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: „Valná hromada schválila program jednání, který byl uveden v pozvánce rozeslané 
členům.“ 
Příloha: Pozvánka na Valnou hromadu s programem jednání 
 
 

4. . Projednání Jednacího a Volebního řádu Valné hromady a hlasování o nich 
 
a. KF navrhla, aby byl přijat Jednací řád Valné hromady ve znění zveřejněném na webových 

stránkách. 
i. Václav Brabec (dále také „VB“) navrhl, aby do čl. II oddíl 2.02 písm. b Jednacího řádu byl 

doplněn bod iii., iv. který zní: „iii. ověřovatele zápisu, kteří ověří správnost a úplnost zápisu 
vypracovaného zapisovatelem, iv. mandátovou komisi, která ověří usnášeníschopnost Valné 
hromady.“ 

ii. KF dala hlasovat o návrhu VB. 
 
Výsledky hlasování: pro 434  proti 0  zdržel se 0 



 

 

Usnesení: „Valná hromada schválila Jednací řád ve znění zveřejněném na webových stránkách 
a se změnami navrženými Václavem Brabcem.“ 
Příloha: Úplné znění Jednacího řádu Valné hromady 
 

b. KF navrhla, aby byl přijat Volební řád Valné hromady ve znění zveřejněném na webových 
stránkách. 
i. Václav Brabec navrhl, aby první věta článku III. písm. c) Volebního řádu uveřejněného na 

webových stránkách byla změněna následovně: „Všichni kandidáti do orgánů ČSJ mají 
možnost přednést kandidátský proslov, který je možné doplnit o prezentaci, před tím, než je 
zahájena volba.“ 

ii. KF dala hlasovat o návrhu VB. 
 
Výsledky hlasování: pro 434  proti 0   zdržel se 0 
Usnesení: „Valná hromada schválila Volební řád ve znění zveřejněném na webových stránkách 
a se změnami navrženými Václavem Brabcem.“ 
Příloha: Úplné znění Volebního řád Valné hromady 

 

5. Určení orgánů Valné hromady včetně volby zapisovatele a volební komise 
 

a. KF přednesla návrh Výkonného výboru na členy orgánů Valné hromady v následujícím složení: 
zapisovatel – Václav Brabec; volební komise a mandátová komise – Jan Blahoňovský, Pavel 
Muroň, Andrea Muroňová, Alexandra Soušková; ověřovatelé zápisu – Jiří Bobek, Jan Marian. KF 
dala o tomto návrhu hlasovat. 
 
Výsledky hlasování: pro 434 proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: „Valná hromada schválila orgány Valné hromady v následujícím složení: zapisovatel 
– Václav Brabec; volební komise – Jan Blahoňovský, Pavel Muroň, Andrea Muroňová, Alexandra 
Soušková; ověřovatelé zápisu – Jiří Bobek, Jan Marian.“ 
 
 

6. Předání čestných odznaků ČSJ a dalších ocenění ČSJ 
 

a. KF představila laureáty. RV a Karel Bauer (čestný předseda ČSJ) předali následující čestné 
odznaky: zlatý – Vladimír Khol; stříbrný: Petr Haubold (in memoriam), Alexandr Pacek, Jiří 
Outrata, Alexandr Sadílek. 

 

 
7. Projednání zprávy o činnosti Výkonného výboru ČSJ 

 
a. RV přednesl zprávu o činnosti Výkonného výboru ČSJ v roce 2022.  
b. Eva Skořepová prezentovala výsledky práce PR manažera v roce 2022. 

i. Jan Štěpánek (dále také „JŠ“) vznesl dotaz ohledně směrnice C12, zda reflektuje současný 
stav a kde ji lze nalézt. JŠ se zároveň dotázal na složení Sportovního úseku a jakým způsobem 
jsou nominováni členové Sportovního úseku.  
1. RV zodpověděl dotazy JŠ. JŠ nenavrhl žádné usnesení Valné hromady. 



 

 

ii. Alexandr Sadílek vznesl dotaz, zda ČSJ neuvažuje o integraci systému manage2sail.com. 
1. RV zodpověděl dotaz Alexandra Sadílka. Alexandr Sadílek nenavrhl žádné usnesení.  

iii. Jan Hirnšal (dále také „JH“) se dotázal, zdali je Sportovní úsek nadřazen ostatním odborným 
komisím a konstatoval střet zájmů jednotlivých členů Sportovního úseku. JH rozporoval 
složení Sportovního úseku, jehož členové jsou ve střetu zájmů.  
1. RV se vyjádřil k dotazům JH. Tomáš Musil (dále jen „TM“) reagoval faktickou poznámkou 

na dotazy JH. Karel Bauer (dále jen „KB“) se vyjádřil k otázce střetů zájmu a pokusil se 
vysvětlil, jak Sportovní úsek k této problematice přistupoval.   

iv. Pavel Schwarz (dále také „PS“) doporučil, aby na jednání příští Valné hromady byl zařazen 
bod Zpráva o činnosti odborných komisí pro zvýšení efektivity jednání Valné hromady. 

v. VB navrhl usnesení Valné hromady: „Valná hromada ukládá Výkonnému výboru zabývat se 
změnou organizační struktury odborných komisí ČSJ a předložit jeho závěry na příštím jednání 
Valné hromady.“ 
 

Výsledky hlasování: pro 385 proti 50  zdržel se 0 
Usnesení: „Valná hromada ukládá Výkonnému výboru zabývat se změnou organizační struktury 
odborných komisí ČSJ a předložit jeho závěry na příštím jednání Valné hromady.“ 
 

vi. KF ukončila rozpravu nad tímto bodem. 
 
Příloha: Zpráva o činnosti Výkonného výboru ČSJ 

8. Projednání vyloučení některých členů ČSJ 
 

a. RV informoval Valnou hromadu o důvodech pro vyloučení následujících členů (1112 
Tělovýchovná jednota SPARTAK MODŘANY, spolek - jachetní oddíl, 1113 STARÁ PLAVBA - 
ČECHIE z.s., 1115 Yacht Club ČSA, 1123 YC BARRANDOV, 1125 Plachetní seskupení Eletrika, 1131 
Sportovní klub YACHTING STYL, 1135 SPORTOVNÍ SPOLEK VODNÍK, 1138 Yacht Club Bohemia 
o.s., 1141 SK OLD TIMERS, 1146 Sportovní Klub Mládeže Vltava, 1147 1. HFK Děkanka, z.s., 1148 
Sportovní klub Tři Sestry - Yacht Club, 1150 NOT FOR SAIL YC, z.s., 1153 Colins Yacht Club z.s., 
1216 Yacht Club Říčany, 1223 Bohemia Apple Yacht Club, 1225 Seawolf Yacht Club, z.s., 1310 
Yacht Club Ancora, 1412 Jachetní klub Stříbro, 1423 Yacht klub CERE Plzeň, 1507 Yacht Klub 
Jesenice z.s., 1610 Windsurfing Nechranice z.s., 1706 Jachetní klub Kristýna Hrádek nad Nisou, 
z.s., 1708 TJ Jachting Libštát, 1803 Yacht Club Czech Sailing Academy, 1904 Marty Yacht Club 
Vysoké Mýto, 2102 Vojenská tělovýchovná jednota Vojenské akademie v Brně, 2114 SC Testudo, 
2206 Yacht Club Jeseník o.s., 2304 YACHT CLUB MEZ VSETÍN, z.s., 2410 Sportovní klub Jachting 
Hlučín, 2413 HTJ Odra Ostrava, z.s., 2414 Tělovýchovná jednota Dolní Benešov, z.s., 2415 
Jachting Klub Baška, 2416 SKIYACHT Rybí - sportovní klub) a navrhl, aby Valná hromada 
hlasovala o vyloučení. 
i. Petr Müller sdělil pochybnost o doručování výzvy k nápravě a doporučil, aby bylo s členy 

komunikováno prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.  
1. KB se vyjádřil, že vyloučení je moc tvrdé a že se může stát, že o nás tyto kluby v budoucnu 

nebudou jevit zájem i po nápravě těchto nedostatků. 
2. Rostislav Mareček navrhl, aby do usnesení Valné hromady byla doplněna lhůta 30.6. 
3. David Štěpán podpořil návrh RV s odůvodněním, že kluby by měly pečovat o svá práva. 
4. Martin Blagoev podpořil vyjádření Petra Müllera. 
5. Pavel Schwarz podpořil návrh Rostislava Marečka. 

 



 

 

b. RV upravil a přednesl návrh usnesení a KF dala o tomto návrhu hlasovat. 
 
Výsledky hlasování: pro 435 proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: „Valná hromada rozhodla o vyloučení následujících členů ČSJ z důvodu nedodržování 
vnitřních předpisů ČSJ dle čl. II. oddílu II.3 písm. b) bod ii. Stanov ČSJ:  
 
1112 Tělovýchovná jednota SPARTAK MODŘANY, spolek - jachetní oddíl,  
1113 STARÁ PLAVBA - ČECHIE z.s.,  
1115 Yacht Club ČSA,  
1123 YC BARRANDOV,  
1125 Plachetní seskupení Eletrika,  
1131 Sportovní klub YACHTING STYL,  
1135 SPORTOVNÍ SPOLEK VODNÍK,  
1138 Yacht Club Bohemia o.s.,  
1141 SK OLD TIMERS,  
1146 Sportovní Klub Mládeže Vltava,  
1147 1. HFK Děkanka, z.s.,  
1148 Sportovní klub Tři Sestry - Yacht Club,  
1150 NOT FOR SAIL YC, z.s.,  
1153 Colins Yacht Club z.s.,  
1216 Yacht Club Říčany,  
1223 Bohemia Apple Yacht Club,  
1225 Seawolf Yacht Club, z.s.,  
1310 Yacht Club Ancora,  
1412 Jachetní klub Stříbro,  
1423 Yacht klub CERE Plzeň,  
1507 Yacht Klub Jesenice z.s.,  
1610 Windsurfing Nechranice z.s.,  
1706 Jachetní klub Kristýna Hrádek nad Nisou, z.s.,  
1708 TJ Jachting Libštát, 1803 Yacht Club Czech Sailing Academy,  
1904 Marty Yacht Club Vysoké Mýto,  
2102 Vojenská tělovýchovná jednota Vojenské akademie v Brně,  
2114 SC Testudo,  
2206 Yacht Club Jeseník o.s.,  
2304 YACHT CLUB MEZ VSETÍN, z.s.,  
2410 Sportovní klub Jachting Hlučín,  
2413 HTJ Odra Ostrava, z.s.,  
2414 Tělovýchovná jednota Dolní Benešov, z.s.,  
2415 Jachting Klub Baška,  
2416 SKIYACHT Rybí - sportovní klub.  
 
Vyloučení se netýká členů, kteří do 30.6. 2023 doplní požadavky stanovené Registračním řádem. 
Toto usnesení nabyde účinnosti 30.6.2023.  
 
Nabytím účinnosti tohoto usnesení zanikne členství výše uvedeným členům, kteří nesplní 
k 30.6.2023 požadavky stanovené Registračním řádem a těmto členům členství v ČSJ dle čl. II. 
Oddílu II.4 písm. a) bod iii. Stanov ČSJ zanikne.“ 



 

 

9. Projednání zprávy Kontrolní komise ČSJ 
 

a. Petr Ondráček přednesl zprávu o činnosti Kontrolní komise ČSJ v roce 2022. 

Příloha: Zpráva Kontrolní komise 

10. Projednání a schválení výsledků hospodaření za předcházející rok a účetní závěrky 
k 31.12. předcházejícího roku 
 

a. Martin Soušek (dále také „MS“) seznámil delegáty s výsledky hospodaření za předcházející rok 
a s účetní závěrkou k 31.12.2022. 
i. KF dala o výsledcích hospodaření a účetní závěrce hlasovat. 
 
Výsledky hlasování: pro 435  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: „Valná hromada schválila výsledky hospodaření a účetní závěrku k 31.12.2022.“ 
Příloha: Účetní závěrka k 31.12.2022, Výsledky hospodaření  
 

11. Projednání a schválení zásad hospodaření pro období do příští Valné hromady ČSJ a schválení 
výše členských příspěvků  
 

a. MS seznámil delegáty s návrhem rozpočtu na rok 2023.  
i. JH vznesl dotazy k návrhu rozpočtu. MS, TM a Ondřej Bobek zodpověděli dotazy JH.  

ii. Jan Skřepek vznesl výhrady k výši rozpočtové kapitoly a financování lodní třídy 29er. Ondřej 
Bobek reagoval na dotazy Jana Skřepka. 

iii. Jana Košťálová reagovala na Jana Skřepka s tím, že by bylo dobré, aby k jednání o financování 
lodních tříd, kterých se změny ve financování dotknou byli přizváni zástupci všech 
zainteresovaných lodních tříd.  

iv. KF dala o návrhu rozpočtu, tak jak jej předložil MS Valné hromadě, hlasovat. 
 

Výsledky hlasování: pro 417  proti 0  zdržel se 18 
Usnesení: „Valná hromada schválila rozpočet pro rok 2023.“ 
Příloha: Schválený rozpočet pro rok 2023 
 

b. RV navrhl, aby bylo přijato následující usnesení: „V roce 2024 bude v období do konání Valné 
hromady Výkonný výbor ČSJ hospodařit maximálně úsporně do maximální výše výdajů 
schváleného rozpočtu pro rok 2023. Valná hromada pověřuje Výkonný výbor ČSJ pro období do 
příští Valné hromady provádět úpravy rozpočtu na základě korekcí na příjmové stránce.“  
 
i. KF dala hlasovat o návrhu RV. 

 
Výsledky hlasování: pro 426 proti 0  zdržel se 9 
Usnesení: „V roce 2024 bude v období do konání Valné hromady Výkonný výbor ČSJ hospodařit 
maximálně úsporně do maximální výše výdajů schváleného rozpočtu pro rok 2023. Valná 
hromada pověřuje Výkonný výbor ČSJ pro období do příští Valné hromady provádět úpravy 
rozpočtu na základě korekcí na příjmové stránce.“  
 

c. MS navrhl, aby Valná hromada schválila výši členských příspěvků a jejich splatnost následujícím 
způsobem: 



 

 

i. roční členský příspěvek za člena ČSJ dle čl. II. oddíl II.1 písm. c) bod i. Stanov ČSJ, který se 
zúčastní minimálně jednoho závodu v jachtingu v ČR nebo v zahraničí a který v roce, na který 
je členský příspěvek stanoven, dovrší nejvýše 18 let věku ve výši 100 Kč za každý start v 
závodě v jachtingu, maximálně 300 Kč za jednoho člena, příspěvek je splatný do čtrnácti dnů 
po vystavení faktury ČSJ a jejím zaslání základnímu členovi ČSJ, 

ii. roční členský příspěvek za člena ČSJ dle čl. II. oddíl II.1 písm. c) bod i. Stanov ČSJ, který se 
zúčastní minimálně jednoho závodu v jachtingu v ČR nebo v zahraničí a který v roce, na který 
je členský příspěvek stanoven, dovrší 19 a více let věku ve výši 100 Kč za každý start v závodě 
jachtingu, maximálně 500 Kč za jednoho člena, příspěvek je splatný do čtrnácti dnů po 
vystavení faktury ČSJ a jejím zaslání základnímu členovi ČSJ, 

iii. členský příspěvek za člena ČSJ dle čl. II. oddíl II.1 písm. c), bod ii. Stanov ČSJ, který se zúčastní 
závodu v jachtingu v ČR nebo v zahraničí ve výši 100 Kč za každou registraci do závodu, 
příspěvek je splatný nejpozději v den registrace do závodu. 

 
Výsledky hlasování: pro 435  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: „Valná hromada schválila členské příspěvky tak, jak byly navrženy Martinem 
Souškem.“ 
 

12. Projednání a schválení zásad pro odměňování členů Výkonného výboru ČSJ  
 

a. RV seznámil delegáty s důvody pro odměňování členů VV (ČSJ nemá v současnosti sportovního 
ředitele ani ředitele administrativně technického úseku, žijeme v tržní ekonomice, motivace). 
RV navrhl, aby bylo přijato následující usnesení: „Valná hromada schvaluje, aby místopředsedovi 
VV ČSJ odpovědnému za sportovní úsek, který bude vykonávat druh práce odpovídající obsahu 
práce ředitele sportovního úseku, byla vyplácena odměna ve výši 25.000 Kč/měsíčně 
(fakturačně).“ 
i. Jana Košťálová se doptala na financování tohoto záměru. RV uvedl, že existuje více variant 

financování. 
ii. KB navrhl, aby bylo přijato usnesení: „Valná hromada schvaluje, aby místopředsedovi VV ČSJ 

odpovědnému za sportovní úsek, který bude vykonávat druh práce odpovídající obsahu práce 
ředitele sportovního úseku, byla vyplácena odměna.“ 

iii. Rostislav Mareček navrhl, aby bylo přijato usnesení: „Valná hromada schvaluje, aby 
místopředsedovi VV ČSJ odpovědnému za sportovní úsek, který bude vykonávat druh práce 
odpovídající obsahu práce ředitele sportovního úseku, byla vyplácena odměna v maximální 
výši 25.000 Kč/měsíčně (fakturačně).“ 

iv. KF dala hlasovat o návrhu Rostislava Marečka.  
 

Výsledky hlasování: pro 162  proti 169  zdržel se 104 
Usnesení: „Valná hromada neschvaluje, aby místopředsedovi VV ČSJ odpovědnému za sportovní 
úsek, který bude vykonávat druh práce odpovídající obsahu práce ředitele sportovního úseku, 
byla vyplácena odměna v maximální výši 25.000 Kč/měsíčně (fakturačně).“ 

  



 

 

 
v. KF dala hlasovat o návrhu Karla Bauera.  

 
Výsledky hlasování: pro 273  proti 22  zdržel se 140 
Usnesení: „Valná hromada schvaluje, aby místopředsedovi VV ČSJ odpovědnému za sportovní 
úsek, který bude vykonávat druh práce odpovídající obsahu práce ředitele sportovního úseku, 
byla vyplácena odměna.“ 
 

13.  Projednání a schválení Disciplinárního řádu ČSJ 
 

a. VB seznámil delegáty s návrhem Disciplinárního řádu ČSJ. KF dala hlasovat o návrhu 
Disciplinárního řádu ČSJ. 
 
Výsledky hlasování: pro 435 proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: „Valná hromada schvaluje Disciplinární řád ČSJ.“ 
Příloha: Úplné znění Disciplinárního řádu ČSJ 
 

14. Diskuze 
 

a. KF otevřela rozpravu. 
b. Martin Valík přednesl námět k práci nově zvoleného Výkonnému výboru. Martin Valík uvedl, že 

počet startů lodní třídy Cadet narůstá a v sezóně je připraveno ke startu 22 posádek.  
c. PS informoval o konání akce Začalo to u nás, která se bude konat 15. 4. 2023 v Českém Yacht 

Klubu.  
d. KF uzavřela rozpravu. 

 
15. Volby orgánů ČSJ 

 
a. Jan Blahoňovský (předseda volební komise) převzal řízení jednání Valné hromady. 
b. Protokol o průběhu voleb zpracovaný volební komisí je přílohou tohoto zápisu. 

 
c. Jan Blahoňovský seznámil delegáty s výsledky hlasování na funkci předsedy ČSJ. 

Usnesení: „Valná hromada zvolila Radima Vašíka předsedou ČSJ.“ 
 

d. Jan Blahoňovský seznámil delegáty s výsledky hlasování na funkci místopředsedy ČSJ pro 
sportovní úsek. 
Usnesení: „Valná hromada zvolila Štěpána Novotného místopředsedou ČSJ pro sportovní úsek.“ 
 

e. Jan Blahoňovský seznámil delegáty s výsledky hlasování na funkci místopředsedy ČSJ pro 
administrativně-technický úsek. 
Usnesení: „Valná hromada zvolila Jiřího Hýžu místopředsedou ČSJ pro administrativně-technický 
úsek.“ 
 

  





 

 

Příloha 2: Seznam usnesení přijatých Valnou hromadou 

1. Valná hromada schválila program jednání, který byl uveden v pozvánce rozeslané členům. 
2. Valná hromada schválila Jednací řád ve znění zveřejněném na webových stránkách a se 

změnami navrženými Václavem Brabcem. 
3. Valná hromada schválila Volební řád ve znění zveřejněném na webových stránkách a se 

změnami navrženými Václavem Brabcem. 
4. Valná hromada schválila orgány Valné hromady v následujícím složení: zapisovatel – Václav 

Brabec; volební komise – Jan Blahoňovský, Pavel Muroň, Andrea Muroňová, Alexandra 
Soušková; ověřovatelé zápisu – Jiří Bobek, Jan Marian 

5. Valná hromada ukládá Výkonnému výboru zabývat se změnou organizační struktury 
odborných komisí ČSJ a předložit jeho závěry na příštím jednání Valné hromady. 

Valná hromada rozhodla o vyloučení následujících členů ČSJ z důvodu nedodržování vnitřních 
předpisů ČSJ dle čl. II. oddílu II.3 písm. b) bod ii. Stanov ČSJ:  
 
1112 Tělovýchovná jednota SPARTAK MODŘANY, spolek - jachetní oddíl,  
1113 STARÁ PLAVBA - ČECHIE z.s.,  
1115 Yacht Club ČSA,  
1123 YC BARRANDOV,  
1125 Plachetní seskupení Eletrika,  
1131 Sportovní klub YACHTING STYL,  
1135 SPORTOVNÍ SPOLEK VODNÍK,  
1138 Yacht Club Bohemia o.s.,  
1141 SK OLD TIMERS,  
1146 Sportovní Klub Mládeže Vltava,  
1147 1. HFK Děkanka, z.s.,  
1148 Sportovní klub Tři Sestry - Yacht Club,  
1150 NOT FOR SAIL YC, z.s.,  
1153 Colins Yacht Club z.s.,  
1216 Yacht Club Říčany,  
1223 Bohemia Apple Yacht Club,  
1225 Seawolf Yacht Club, z.s.,  
1310 Yacht Club Ancora,  
1412 Jachetní klub Stříbro,  
1423 Yacht klub CERE Plzeň,  
1507 Yacht Klub Jesenice z.s.,  
1610 Windsurfing Nechranice z.s.,  
1706 Jachetní klub Kristýna Hrádek nad Nisou, z.s.,  
1708 TJ Jachting Libštát, 1803 Yacht Club Czech Sailing Academy,  
1904 Marty Yacht Club Vysoké Mýto,  
2102 Vojenská tělovýchovná jednota Vojenské akademie v Brně,  
2114 SC Testudo,  
2206 Yacht Club Jeseník o.s.,  
2304 YACHT CLUB MEZ VSETÍN, z.s.,  
2410 Sportovní klub Jachting Hlučín,  
2413 HTJ Odra Ostrava, z.s.,  
2414 Tělovýchovná jednota Dolní Benešov, z.s.,  
2415 Jachting Klub Baška,  



 

 

2416 SKIYACHT Rybí - sportovní klub.  
 
Vyloučení se netýká členů, kteří do 30.6. 2023 doplní požadavky stanovené Registračním řádem. 
Toto usnesení nabyde účinnosti 30.6.2023. Nabytím účinnosti tohoto usnesení zanikne členství 
výše uvedeným členům, kteří nesplní k 30.6.2023 požadavky stanovené Registračním řádem a 
těmto členům členství v ČSJ dle čl. II. Oddílu II.4 písm. a) bod iii. Stanov ČSJ zanikne. 

6. Valná hromada schválila výsledky hospodaření a účetní závěrku k 31.12.2022. 
7. Valná hromada schválila rozpočet pro rok 2023. 
8. V roce 2024 bude v období do konání Valné hromady Výkonný výbor ČSJ hospodařit maximálně 

úsporně do maximální výše výdajů schváleného rozpočtu pro rok 2023. Valná hromada 
pověřuje Výkonný výbor ČSJ pro období do příští Valné hromady provádět úpravy rozpočtu na 
základě korekcí na příjmové stránce. 

9. Valná hromada schválila členské příspěvky tak, jak byly navrženy Martinem Souškem. 
10. Valná hromada schvaluje, aby místopředsedovi VV ČSJ odpovědnému za sportovní úsek, který 

bude vykonávat druh práce odpovídající obsahu práce ředitele sportovního úseku, byla 
vyplácena odměna. 

11. Valná hromada schvaluje Disciplinární řád ČSJ. 
12. Valná hromada zvolila Radima Vašíka předsedou ČSJ. 
13. Valná hromada zvolila Štěpána Novotného místopředsedou ČSJ pro sportovní úsek. 
14. Valná hromada zvolila Jiřího Hýžu místopředsedou ČSJ pro administrativně-technický úsek. 
15. Valná hromada zvolila Marka Pavlovského, Petru Kafkovou, Martina Souška, Petra Přikryla za 

členy Výkonného výboru ČSJ. 
16. Valná hromada bude volit 7 členů kontrolní komise pro následující volební období. 
17. Valná hromada zvolila Václava Brabce, Jiřího Bobka, Petra Sládečka, Michaelu 

Szmaragowskou, Jiřího Krále, Pavla Schwarze, Jana Hirnšala za členy kontrolní komise ČSJ. 
18. Valná hromada bude volit 7 členů disciplinární komise pro následující volební období. 
19. Valná hromada zvolila Václava Brabce, Jana Mariana, Magdalénu Soukupovou, Janu 

Merendovou, Kateřinu Nedbalcovou, Vladimíra Rozsypala, Pavla Bobka za členy disciplinární 
komise ČSJ. 

 
 
 
 
 

 
 

 


		2023-03-29T19:11:53+0200
	Václav Brabec


		2023-03-29T22:58:29+0200
	Ing. arch. Jiří Bobek




